כבוד השופטת שרית קריספין בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שניידר מאשימה

נגד
טליה סמדר אביגד פינקלשטיין נאשמת

פסק דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 6.1.21, הודעת תשלום קנס בגין נהיגה בחוסר זהירות (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
21(ג) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

לא אחזתי שום דבר בידי. אני גרה ברחובות עובדת בתל אביב, " : וטענה הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה
נסעתי למעלה משעה, עמדתי בפקקים רבים שעה, כל מה שעשיתי זה השענתי את הראש אחורה, יכול להיות
ששחררתי קצת את היד. הוא טען שהמראה היתה פתוחה, היא לא היתה פתוחה. לא זגזגתי ולא עשיתי כלום,
נהגתי.

תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר בהן דבר, אפילו קטן

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"א, 15 יוני 2021, בהעדר הצדדים.